
• 

USHUAIA, 1 8 MAR 2003 

VISTO: La Resolución de Presidencia N° 69/2003, y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante la misma se comunicó el traslado del Sr. Vocal Legal a la 

Ciudad de Buenos Aires, durante los días 12 al 17 del corriente mes y año inclusive, a efectos de 

llevar adelante tareas inherentes a su función; 

Que el mismo ha retornado a la Provincia, reasumiendo sus funciones en el 

día de la fecha; 

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado de la presente; 

POR ELLO: 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL DE CUENTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: A PARTIR del día de la fecha el Sr. Vocal Legal se reintegra a sus funciones 

habituales. 

ARTICULO 2°: REGISTRAR, comunicar, cumplido, ARCHIVAR. 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA No ';:t,b 1 2003. 

C. P. N. CLAUOIO A. RICCIUT! 
Presidente 

Trlbunai d~ Cuentas de la Provincia 

"Las Islas M alvinas, Georgias, Sandwich del Sur y los Hielos Continentales son y serán argentinos" 
"1904-2004 Centenario de la Presencia Argentina Ininterrumpida en el Sector Antártico" 


